
Uchwała Nr XXX/147/09 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 marca 2009 r. 
 
 

 
w sprawie: zmian w składzie osobowym Komisji Planowania i Budżetu 

 
 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591,z 2002 Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. 
U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 Dz. U. Nr 80 poz. 717, 
Dz. U. Nr 162 poz. 1568,z 2004 Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr 116 poz. 1203, z 2005 Dz. U.  Nr 
172  poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337,  
z 2007 Dz. U. Nr 48 poz. 327, Dz. U. Nr 138 poz. 974, Dz. U. Nr 173 poz. 1218, z 2008 Dz. U. Nr 180, 
poz. 1111, Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 16 ust. 1 Statutu Gminy Łęka Opatowska (Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 17, poz. 305 ) Rada Gminy uchwala co następuje:  

 
 

§ 1. 
 
Odwołuje się pana Mariana Pacynę ze składu Komisji Planowania i Budżetu.  
 
 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXX/147/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 25 marca 2009 r. 

 
 

 
Pan Marian Pacyna po powołaniu do Komisji Rewizyjnej złożył pisemną rezygnację  

z członkostwa w Komisji Planowania i Budżetu. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały 

było konieczne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 


